
UCHWAŁA NR XV/109/25 
RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Rady Miejskiej w Tarczynie na zawarcie umowy o świadczenie usług 
w zakresie publicznego transportu zbiorowego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j.  Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 22 ust. 2 ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów 
autobusowych o charakterze użyteczności publicznej (t. j. Dz. U. z 2024, poz. 402 ze zm.)  Rada Miejska 
w Tarczynie uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zawarcie przez Gminę Tarczyn umów o świadczenie usług w zakresie publicznego 
transportu zbiorowego o charakterze użyteczności publicznej na liniach komunikacyjnych, organizowanych 
przez Gminę Tarczyn. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tarczyna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Marlena Sadowa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B8495B-906F-4F79-A64A-4D6140269CF8. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z zapisami ustawy z dnia 16 maja 2019 r. o Funduszu rozwoju przewozów autobusowych 
o charakterze użyteczności publicznej zawarcie umowy z Operatorem transportu zbiorowego 
możliwe jest po uzyskaniu zgody Rady Miejskiej w Tarczynie. 
Umowa z wybranym Operatorem będą zawierane na bieżąco, przed rozpoczęciem świadczenia 
usługi w ramach publicznego transportu zbiorowego. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D8B8495B-906F-4F79-A64A-4D6140269CF8. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV/109/25 RADY MIEJSKIEJ W TARCZYNIE z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


